

اعتدال

**شعار اعتدال، انقلابیون را از چرخه خدمت خارج کرد**



امام جمعه موقت تهران گفت: برخی با شعار اعتدال، انقلابی‌ها را از گردونه خدمت خارج کردند و این بدترین نتیجه‌ی جنایت برای کشور و نوعی نفوذ فرهنگی است.

به گزارش فارس، آیت‌الله کاظم صدیقی در آیین اختتامیه کنگره شهید منتظر قائم، شهید شاخص کشور و شهید مبارزه با نفوذ با تأکید بر اینکه از صدر انقلاب جاسوسان زیادی داشتیم، گفت: روزنامه‌های زنجیره‌ای نیز امروز چنین هستند و تیرهای آنها با رسانه‌های بیگانه یکسان است اما آنکه در غرب ساخته شده و در لباس انقلاب مقام و موقعیت می‌گیرد، با امکانات ضربه‌های کاری می‌زند که نمونه آن بنی‌صدر بود که آن فضاخت را به بار آورد.

وی با بیان اینکه در جنگ فرهنگی هستیم، گفت: برخی با شعار اعتدال، انقلابی‌ها را از گردونه خدمت خارج کردند و این بدترین جنایت برای کشور و نوعی نفوذ فرهنگی است. وی اضافه کرد: اگر بخواهیم قدرت منطقه باشیم و از دوستیگی و تفرقه در کشور جلوگیری کنیم، باید ولایت‌پذیری داشته باشیم و با الگویی‌ری از حضرت زهرا(س) به عنوان یک رزمنده در مقابله با نفوذ برای اقتدار ایران اسلامی گام برداریم.

پارلمان

**برخی سیاسیون از پرسشگری منتقدان هراس دارند**

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس طرح فرآکسیون امید برای به اصلاح تأمین امنیت سخنرانی‌ها را ناشی از هراس برخی جریان‌ها از پرسشگری منتقدان خواند و از حاکم شدن فضای خفقان در جامعه ابراز نگرانی کرد.
احمد آزادخواه در گفت‌وگو با مهر گفت: این طرح با نگاه سلیقه‌ای تدوین شده است،نماینده مردم ملایر در مجلس ادامه داد: همه دولت‌ها منتقدانی داشته‌اند که از آنها پرسشگری کرده و با انتقاد سازنده، مسیر حرکت دولت‌ها را اصلاح می‌کنند. سخنگوی کمیسیون فرهنگی اظهار داشت: مردم در اینگونه مجالس و سخنرانی‌ها می‌توانند نقطه نظرات خود را به مسئولان اعلام کنند اما طرح فرآکسیون امید، این سبستر سازنده را حذف می‌کند.وی با تأکید بر اینکه طرح این فرآکسیون با منطبق آزادی بیان تطابق ندارد و در تعارض است، گفت: این طرحی که از سوی فرآکسیون امید به طور غیرمنتظره ارائه شد، تضاد مشهودی با آزادی بیان دارد. آزادخواه اظهار داشت: در صورت تصویب نهایی این طرح، افراد می‌توانند برداشت‌هایی متفاوت از قانون داشته باشند و هر کسی که سوال یا انتقادی داشته باشد با تفسیر سلیقه‌ای از این قانون، به مجازات محکوم می‌شود، لذا هیچ فردی، امنیت برای انتقاد و پرسشگری ندارد و روح خفقان بر جامعه حاکم می‌شود.عضو فرآکسیون ولایت با تأکید بر اینکه به نظر می‌رسد یک جریان سیاسی در کشور از پرسشگری هراس دارد، گفت: برخی جناح‌ها در کشور قدرت پاسخگویی ندارند، زیرا پاسخی در مقابل سیاسی‌کاری‌شان به‌رغم مشکل جوانان و قشر زحمتکش وجود ندارد.

■ ■ ■

**مجلس پیگیر مجوز غیر قانونی انجمن روزنامه‌نگاران استان تهران**
نماینده مردم فریدون‌شهر در مجلس گفت: فعالیت انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران غیرقانونی است، اکبر ترکی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به برگزاری نشست اخیر مجمع مؤسسان انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران از سوی برخی چهره‌های انجمن صنفی منحله روزنامه‌نگاران، اظهار داشت: فعالیت انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران خلاف قانون و عرف است. وی گفت: اعضای هیات موسس انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران برای کسب مجوز فعالیت، روند و مسیر قانونی را طی نکرده‌اند. نماینده مردم فریدن و فریدون‌شهر در مجلس با بیان اینکه اعضای موسس روزنامه‌نگاران استان تهران اهداف سیاسی خاصی را دنبال می‌کنند، تصریح کرد: صدور مجوز فعالیت برای این انجمن با توجه به نزدیک شدن ایام انتخابات امری سباسبه و تبلیغاتی و البته غیرقانونی است. وی تصریح کرد: با توجه به بعد نظارتی مجلس، موضوع صدور پروانه فعالیت از سوی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی به انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران را در پارلمان پیگیری می‌کنیم.

**۸۰ هیأت پارلمانی، سیاسی و سازمان مردم‌نهاد در ششمین کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین شرکت کردند**

# بازگشت به اولویت اصلی



نما

**بازتاب کنفرانس فلسطین در رسانه‌های جهان**
بیانات مقام معظم رهبری در کنفرانس حمایت‌از فلسطین، در رسانه‌های منطقه و غربی بازتاب گسترده‌ای داشت. خیرگزاری فرانسه با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب نوشت: رهبر عالی ایران در این کنفرانس خواستار آزادی کامل فلسطین از دست غده سرطانی اسرائیل شده و بار دیگر از به رسمیت شناختن اسرائیل امتناع کرد. المنار لبنان نیز به پوشش سخنان رهبر انقلاب در این مراسم پرداخت. به گزارش المنار، رهبر انقلاب در این کنفرانس اعلام کردند انتفاضه سوم هرچند بیش از ۲ کابینه‌قبل اسرائیل هدف سرکوب رژیم صهیونیستی قرار گرفته اما فصل بسیار مهمی را در تاریخ مقاومت رقم خواهد زد. خیرگزاری شهنه‌ای چین نیز رسانه دیگری بود که به پوشش حضور رهبر انقلاب در کنفرانس بین‌المللی انتفاضه فلسطین پرداخت. به گزارش این خیرگزاری، رهبر ایران طرح و نقشه برای آشتی با رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و با اشتباه خواندن آنها بر ادامه مقاومت تا آزادی اراضی اشغالی فلسطینیان تأکید کرد. روزنامه اسرائیلی آرتوژ شوع نیز به بازتاب بیانات مقام معظم رهبری در این کنفرانس پرداخت و نوشت: رهبر ایران دولت یهود را یک غده سرطانی خوانده و خواستار آزادی فلسطین شده است. بی‌بی‌سی نیز با پوشش خیر سخنرانی آیت‌الله خامنه‌ای نوشت: رهبر ایران، روز سه‌شنبه، در جلسه‌ای درباره مواجهه فلسطینی‌ها علیه اسرائیل از گروه‌های فلسطینی خواسته است درگیر اختلافات منطقه‌ای نشوند. پایگاه خبری باکستان تودی نیز نوشت: آیت‌الله خامنه‌ای رهبر ایران از آزادسازی فلسطین از غده سرطانی اسرائیل حمایت کرد. شبکه‌های الجزیره و المنار نیز به پوشش زنده کنفرانس انتفاضه و سخنرانی رهبر انقلاب پرداختند.

حمایت از انتفاضه در ایران را داشته، نداده است. بر اساس برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده، در افتتاحیه این کنفرانس بین‌المللی حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی به ایراد سخن پرداختند. ایشان پس از ورود به محل اجلاس سران، در محل یادمان شهدهای انتفاضه حضور یافته و به مقام شهیدان انتفاضه ادای احترام کردند. رهبر معظم انقلاب

**دکتر مرضیه وحید دستجردی تشریح کرد**

## سازوکار جبهه مردمی برای رسیدن به کاندیدای واحد

اما سالن مناسب برای جمعیت جبهه پیدا نکردیم، همین باعث شد دو بار جلسه ما به تعویق بیفتد البته در این‌باره مورد بی‌مهری نیز قرار گرفتیم. وی افزود، در این مجمع ۳ هزار نفر از نمایندگان ۲۵ قشر حاضر خواهند شد و ۳۱ نفر را به عنوان شورای مرکزی انتخاب می‌کنند. وحیددستجردی ادامه داد: تا ۲ شب گذشته نزدیک ۲۰۰ کاندیدا برای شورای مرکزی معرفی شده و کاندیداهایی که برای ریاست‌جمهوری در نظر گرفته شده‌اند نیز از طریق سامانه جبهه معرفی شده‌اند که تا آخرین لحظه ۵۰ نفر معرفی شدند.

■ **سازوکار رسیدن از ۵۰ نفر به یک نفر**

وحیددستجردی در پاسخ به سوال مهر مبنی

در ادامه این گفت‌وگو:

**۸۰ هیأت پارلمانی، سیاسی و سازمان مردم‌نهاد در ششمین کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین شرکت کردند**

از مهم‌ترین اهداف برگزاری این کنفرانس، تلاش در جهت وحدت ملل اسلامی در همه ابعاد، حمایت بی‌دریغ از مستضعفان و دفاع از مبارزه حق‌طلبانه آنان است، گفت: بی‌تردید مردم شریف فلسطین در این زمانه سرآمد مظلومیت هستند که باید مورد حمایت جدی قرار بگیرند. وی تصریح کرد: رهبر کبیر انقلاب اسلامی در خطابه‌های خود مکرراً و در وصیتنامه سیاسی‌شان نیز مؤکداً همگان را بر حمایت بی‌دریغ از ملت فلسطین در مبارزه شجاعانه باستکبار سفارش کرده‌اند. رئیس قوه مقننه ادامه داد: مجلس شورای اسلامی نیز در جهت تحقق این اهداف بلند، قانونی بمنظور حمایت همه‌جانبه از ملت فلسطین تصویب کرده که این کنفرانس از ثمرات آن است. وی با بیان اینکه «امروز در شرایطی قرار داریم که ملت فلسطین در مظلومیت به سر می‌برند و رژیم بدخیم صهیونیستی هم فشارهایی را به آنها وارد کرده است»، اظهار داشت: این رژیم بر اساس معاهدات سست خود ساخت شهرک‌سازی را آغاز کرده و به آشفتگی منطقه دامن زده است. لاریجانی گفت: رژیم‌صهیونیستی با این کارها قصد دارد کشورهای اسلامی را دچار فرسایش کند و با انگیزه مودیان‌به‌دنبال رخنه در کشورهای اسلامی است. رئیس مجلس ادامه داد: رژیم منحوس صهیونیستی قصد دارد فضای تفرقه در منطقه را افزایش دهد تا از این طریق فرصت تنفس شیطانی پیدا کند که این کنفرانس در چنین فضای بزرگ‌ار می‌شود. وی خاطر‌نشان کرد: از خدانو متعال توفیق در جهت اصل تعالی بخش آزادی فلسطین را خواستاریم و از همه میهمانان، سروران گرمی و بویژه نیروهای مقاومت که دعوت مجلس را پذیرفتند، سپاسگزارم و از محضر شریف رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت اسام خامنه‌ای نیز تقاضا دارم با سخنرانی خویش آغازگر مبارک این همایش باشند. در پایان نشست نوبت صبح نخستین روز ششمین کنفرانس بین‌المللی حمایت‌از انتفاضه مردم‌فلسطین از تمبر یادبود کنفرانس رونمایی شد. در آیین رونمایی، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، شیخ نعیم قاسم جانشین دبیر کل حزب‌الله لبنان، نیه‌بری رئیس مجلس لبنان و رمضان عبدالله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین حضور داشتند. میهمانان این کنفرانس پس از نوبت صبح این اجلاس در قالب ۴ کمیته پارلمانی، جوانان، سازمان‌های غیردولتی و نهضت‌های مقاومت به بررسی راهکارهای حمایت از فلسطین‌پرداختند.

عمومی به صورت الکترونیک شمارش می‌شود. وحیددستجردی ادامه داد: تا روز برگزاری مجمع که ۵۰ نفر معرفی می‌شوند، ۱۰ نفر که واجد بیشترین رای هستند، انتخاب خواهند شد و سپس در مجمع عمومی بعدی، ۱۰ نفر را به ۵ نفر و در نهایت به یک کاندیدای واحد خواهیم رسید. ■ **کاندیدای جبهه تیشم را معرفی می‌کند**
سخنگوی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه برای نخستین‌بار در کشور فردی که از طرف جبهه مردمی به عنوان کاندیدای ریاست‌جمهوری مطرح می‌شود با یک تیم خودش را معرفی می‌کند، ادامه داد: تیم مورد نظر هم باید از افرادی باشند که بتوانند مشکلات موجود در کشور را که شامل مشکلات معیشتی و فسادهای اقتصادی، سیاسی، فرهنگی ... می‌شود حل‌وفصل کنند و آن تیم هم در کنار کاندیدای مورد نظر برنامه خودش را اعلام می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین خطاب به حضار خاطر‌نشان کردند: مطمئناً شما حضار محترم در این نشست، فقط به فلسطین خواهید پرداخت که متأسفانه در چند سال اخیر، کوتاهی‌هایی در وجه لازم و ضروری به آن صورت پذیرفته است، البته یقیناً بحران‌های موجود در جای‌های منطقه و امت اسلامی شایسته توجه است، اما آنچه موجب این گردهمایی است، مساله فلسطین است. ایشان گفتند: این اجلاس می‌تواند الگویی باشد تا رفته رفته همه مسلمانان و ملت‌های منطقه بتوانند با تکیه به اشتراکات خود اختلافات را مهار کرده و با حل تکتک آنها، موجبات تقویت هرچه بیشتر امت محمدی صلوات‌الله علیه را فراهم آورند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان از میهمانان عالیقدر و رئیس مجلس شورای اسلامی و همکاران‌شان در مجلس دم که این کنفرانس را تشکیل دادند، تشکر کردند و برای شهدای اسلام بویژه شهدای والا مقام مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و همه رزمندگان صادق جبهه مقاومت و نیز روح مطهر بنیاناگزار جمهوری اسلامی، امام راحل که بیشترین اهتمام را به قضیه فلسطین مبذول داشت، رحمت‌الهی مسألت کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین پیش از آغاز سخنرانی خود در این اجلاس، با اشاره به اینکه امروز سالروز شهادت مالکوم ایکس، رهبر مسلمانان سایه‌موسست آمریکااست، از حضار خواستند قناعت‌های نثار روح او قرائت کنند.

رهبر انقلاب اسلامی پس از پایان سخنان‌شان با جمعی از میهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین از نزدیک دیدار و گفت‌وگو کردند.

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۵

اخبار

**دستگاه قضا با مدیرانی که به خوزستان خسارت زدند بر خورد کند**



آیت‌الله عباس کمبجی از قوه‌قضائیه خواست به پرونده ریزگردهای خوزستان رسیدگی و با مدیرانی که باعث خسارات به این استان شدند برخورد کند. نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با رسا، گفت: زندگی در استان خوزستان که قلب تپنده پیشرفت کشور به شمار می‌رود عملاً فلج شده و مردم را ناراضی و ناراحت کرده است. دولت اگرچه جلسه ستاد مدیریت بحران را تشکیل داده و رئیس‌جمهور هم دیر هنگام قول داده به مشکلات ریشه‌ای مردم خوزستان رسیدگی شود اما متأسفانه هنوز تصمیمات اساسی برای حل مشکلات گرفته نشده است. وی افزود: جا دارد در مساله بحران خوزستان، بحران ریزگردها و قطعی آب و برق قوه‌قضائیه ورود کند و بسا مدیران بی کفایت محلی و مرکزی که خساراتی به کشور، خوزستان و مردم وارد کردند برخورد قضایی شود. نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: ۳ سال است تجهیزات و مقرهای برق طبق استانداردهای خود وزارت نیرو شست‌وشو نشده است، در حالی که طبق استانداردهای وزارت نیرو، مناطقی که غیر آلوده هستند باید مقرها سالی ۲ بار شست‌وشو شود و مناطقی که آلوده است باید سالی ۵ بار باشد.

■ ■ ■

**تلاش برای بزک چهره آشفته آمریکا به پایان رسیده است**

دبیر شوراییالی امنیت ملی گفت: اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا نشان می‌دهد تلاش این کشور برای بزک چهره آشفته و نابسامان خود به پایان راه رسیده است. به گزارش دبیرخانه شوراییالی امنیت ملی، علی شمخانی در حاشیه بازدید از واحدهای اقتصادی و پروژه‌های صنعتی استان البرز در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره تفاوت ادبیات هیات حاکمه جدید آمریکا با مسئولان سابق این کشور گفت: تغییر محتوایی در ادبیات مسئولان جدید و قدیم آمریکا ایجاد نشده و طیف‌ها و چهره‌های مختلف این کشور همواره رویکرد سنجیزه‌جویانه‌ای به کشورهای مستقل داشته‌اند. وی افزود: البته اعترافات مبتنی بر واقعیت رئیس‌جمهور آمریکا درباره وضعیت اوضاع جهان غرب و آمریکا موضوع جدیدی است که قبلاً شاهد بیان آن از سوی سرمداران آمریکا نبودیم. شمخانی گفت: این اظهارات نشان می‌دهد تلاش آمریکا برای بزک چهره آشفته و نابسامان این کشور به پایان راه رسیده است. دبیر شوراییالی امنیت ملی تأکید کرد: اگرچه تفاوت قطعی درباره عملکرد هیات حاکمه جدید آمریکا زود است لیکن روند فغلی نشان می‌دهد در دوره جدید نیز تغییری در وضعیت آشفته این کشور ایجاد نخواهد شد.

■ ■ ■

**دستور انتخاباتی وزیر کشور به ۴ فرماندار**

وزیر کشور دستور شروع انتخابات نخستین میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۴ حوزه انتخابیه را صادر کرد. عبدالرضا رحمانی‌فضلی در ابلاغی خطاب به فرمانداران اصفهان، مراغه، اهر و بندرلنگه دستور شروع انتخابات نخستین میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی را در این ۴ حوزه انتخابیه صادر کرد. در بخش‌ای از نامه رحمانی‌فضلی به فرمانداران یادشده آمده است: انتخابات نخستین میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۸ همزمان بسا ثبت‌نام از داوطلبان ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ ادامه خواهد داشت و همچنین اخذ رای انتخابات یادشده در روز جمعه مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۹ در حوزه‌های انتخابیه مربوط به عمل خواهد آمد. این نامه می‌افزاید: با عنایت به اینکه هیات‌های اجرایی مراکز حوزه‌های انتخاباتی و هیات‌های اجرایی حوزه‌های فرعی باید هماهنگی از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۸ حداکثر در مدت ۶ روز تشکیل شوند، مقتضی است براساس مواد ۳۱ و ۳۲ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی مصوب ۱۳۷۸/۹/۷ با اصلاحات و الحاقات بعدی و فرم‌های آن در چارچوب برنامه زمانبندی انتخابات و بخشنامه‌های صادره نسبت به تشکیل هیات اجرایی و ارسال صورتجلسه انتخاب معتمدین اصلی و علی‌البدل آن به ستاد انتخابات کشور اقدام کنند.